آرتین پور این سانت (یا به قول خود او «قطعه») را در کتاب *از صبا تا نیما* نقل کرده و در پانوشت نوشته است که «تاریخ صحیح این قطعه بر من معلوم نیست و مسلماً پیش از سال ۱۳۳۲ ق سروده شده است» (آرتین پور ۱۳۵۴: ۴۵۴) و در ادامه به تاریخ انتشار کتاب ادوارد براون با عنوان *تاریخ مطبوعات و ادبیات ایران در دوره مشروطیت* استناد کرده و نوشته است: «کتاب براون که این شعر را دارد در سال ۱۹۱۴ میلادی (۱۳۳۲ ق) منتشر گردیده است» (همان). از آن‌جاکه این سانت نخستین شعر یا از نخستین شعرهایی است که با الگوبرداری از یک قالب شعر اروپایی به فارسی سروده شده است، اهمیت تاریخی زیادی در ادبیات ما دارد. سانت خامنه‌ای این است:

هر روز به یک منظر خونین به در آیی
هر دم متجلی تو به یک جلوۀ جانسوز
از سوز غمت مرغ دلم هر شب و هر روز
با نغمۀ نو تازه کند نوحه‌سراییی